
ZARZĄDZENIE NR 0050.129.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Łobżenica za III kwartał 2023 roku 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Łobżenica za 
III kwartał 2023 roku – zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81114FDE-C7A3-4372-A37F-76A7BE1121FD. Podpisany Strona 1



 

 

 

Informacja  

o wykonaniu budżetu Gminy Łobżenica za III kwartał 2023 roku 

        Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Burmistrz Łobżenicy podaje do publicznej wiadomości: 

1. Informację o wykonaniu budżetu Gminy Łobżenica za III kwartał 2023 r. 

wyszczególnienie 
plan na  

30.09.2023 r. 

wykonanie na 

30.09.2023 r. 

% 

wykonania 

        

DOCHODY   53 959 675,79         41 236 050,35           76,42     

w tym:       

Dochody bieżące     42 884 119,95           34 324 674,74             80,04     

Dochody majątkowe      11 075 555,84             6 911 375,61             62,40     

      w tym ze sprzedaży majątku        1 014 016,00                280 049,67             27,62     

WYDATKI   55 142 481,92         37 637 103,10           68,25     

w tym:       

Wydatki bieżące      42 644 728,31           30 591 250,14             71,74     

Wydatki majątkowe      12 497 753,61             7 045 852,96             56,38     

NADWYŻKA(+)/DEFICYT (-) -   1 182 806,13           3 598 947,25       

Przychody ogółem      4 446 837,13           5 739 020,18     129,06 

w tym:       

kredyty i pożyczki, emisja papierów 

wartościowych                          -                                  -           

niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach 

publicznych         476 528,27                476 528,27           100,00     

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych        3 970 308,86             5 262 491,91           132,55     

Rozchody ogółem      3 264 031,00           1 539 031,00           47,15     

w tym:       

spłaty kredytów  i pożyczek        2 744 031,00             1 539 031,00             56,09     

wykup papierów wartościowych           520 000,00                                -                    -       

Wynik operacyjny budżetu                         

(dochody bieżące-wydatki bieżące)         239 391,64        3 733 424,60       

 

2. Informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych,  

    o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

W III kwartale 2023 r. nie udzielono przedmiotowych umorzeń.      

        

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.129.2023

Burmistrza Łobżenicy

z dnia 26 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81114FDE-C7A3-4372-A37F-76A7BE1121FD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.129.2023 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


